
01.09.2023 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 34   стр. 

 
1 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  С О Д Р Ж И Н А 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на ИЗМЕНИ И 

ДОПОЛНУВАЊА НА ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ 

ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА БЕРОВО ЗА 2023 

ГОДИНА 

 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА ПРОГРАМА ЗА 

КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА БЕРОВО 

ЗА 2023 ГОДИНА 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за 

давање на согласност на Годишен План за вработување 

на ОСУ „Ацо Русковски“ Берово за 2024 година 

 

О Д Л У К А за давање на согласност на Годишен План 

за вработување на ОСУ „Ацо Русковски“ Берово за 2024 

година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за 

давање на согласност на Годишен План за вработување 

на Дом на Културата „Димитар Беровски“ Берово за 

2024 година 

 

О Д Л У К А за давање на согласност на Годишен План 

за вработување на Дом на Културата „Димитар 

Беровски“ Берово за 2024 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за 

времен престанок со работа на ПУ с.Смојмирово при 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово 

 

О Д Л У К А за времен престанок со работа на ПУ 

с.Смојмирово при ООУ “Дедо Иљо Малешевски” 

Берово 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за 

времен престанок со работа на ПУ с.Владимирово при 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово 

 

О Д Л У К А за времен престанок со работа на ПУ 

с.Владимирово при ООУ “Дедо Иљо Малешевски” 

Берово 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Одлука за 

дополнувања на Одлуката за уредување на општински 

линиски превоз за подрачјето на Општина Берово 

 

 

 

ОДЛУКА за дополнувања на Одлуката за уредување на 

општински линиски превоз за подрачјето на Општина 

Берово 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Одлука за измена 

на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 

Берово за 2023 година 

 

Одлука за измена на распоредот на средствата на 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за 

престанок на важење на Одлуката за организирање на 

бесплатен јавен превоз на територијата  на општина 

Берово 

 

О Д Л У К А за престанок на важење на Одлуката за 

организирање на бесплатен јавен превоз на територијата  

на општина Берово 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на O Д Л У К А ЗА 

ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ И 

ОДОБРУВАЊЕ НА Урбанистички проект со план за 

парцелација за формирање на градежни парцели со 

намена А4.5 - Ловни домови и ловни куќи, од ДУП 

Берово, КО Берово, Општина БЕРОВО 

 

O Д Л У К А ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО 

МИСЛЕЊЕ И ОДОБРУВАЊЕ НА Урбанистички 

проект со план за парцелација за формирање на 

градежни парцели со намена А4.5 - Ловни домови и 

ловни куќи, од ДУП Берово, КО Берово, Општина 

БЕРОВО 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Шестмесечен Извештај за работа на 

ЈПКР “Услуга” Берово за 2023 година 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Шестмесечен 

Извештај за работа на ЈПКР “Услуга” Берово за 2023 

година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Шестмесечен финансиски извештај за 

работа на ЈПКР ,,Услуга’’ – Берово за 2023 година 
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З А К Л У Ч О К за усвојување на Шестмесечен 

финансиски извештај за работа на ЈПКР ,,Услуга’’ – 

Берово за 2023 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за реализација на 

програма за активностите на ОЈУСЗСЛ „д-р Иван 

Влашки“Берово за 2023 година (01.04.2023 до 

30.06.2023 година) 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Квартален извештај за 

реализација на програма за активностите на ОЈУСЗСЛ 

„д-р Иван Влашки“Берово за 2023 година (01.04.2023 до 

30.06.2023 година) 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај за работа на OОУ 

“Дедо Иљо Малешевски’’ Берово за учебната 2022/2023 

година 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај за 

работа на OОУ “Дедо Иљо Малешевски’’ Берово за 

учебната 2022/2023 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишна Програма за работа на OОУ 

“Дедо Иљо Малешевски’’Берово за учебната 2023/2024 

година 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишна Програма за 

работа на OОУ “Дедо Иљо Малешевски’’Берово за 

учебната 2023/2024 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишна програма за работа на ОСУ 

“Ацо Русковски” Берово за 2023/2024 година 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишна програма за 

работа на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2023/2024 

година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен извештај за работа на ОЈУДГ  

“23-ти Август” Берово за периодот 2022/2023 година 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен извештај за 

работа на ОЈУДГ  “23-ти Август” Берово за периодот 

2022/2023 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишна Програма за работа на 

ОЈУДГ  “23-ти Август” Берово за периодот 2023/2024 

година 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишна Програма за 

работа на ОЈУДГ  “23-ти Август” Берово за периодот 

2023/2024 година 

 

РЕШЕНИЕ за добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки испит од Б 

категорија за 2023 година 

 

РЕШЕНИЕ за добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки испит од Б 

категорија за 2023 година 

РЕШЕНИЕ за добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки испит од Б 

категорија за 2023 година 

 

РЕШЕНИЕ за добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки испит од Б 

категорија за 2023 година 
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РЕШЕНИЕ за исплата на средства од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на средства од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на средства од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на средства од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на средства од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на средства од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на средства од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на средства од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на средства од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на средства од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година 
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Општина Берово за 2023 година 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на средства од Буџетот на 
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РЕШЕНИЕ за исплата на средства од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година 
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******************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 

62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА 

ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 

НА ОПШТИНА БЕРОВО ЗА 2023 ГОДИНА 

 

 

 

Се објавуваат ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА 

ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА 

ОПШТИНА БЕРОВО ЗА 2023 ГОДИНА, Бр.09-3311/1, 

што Советот на Општина Берово ги донесе на седницата 

што се одржа на 30.08.2023 година. 

 

 

 

Бр.08-3364/1                                ОПШТИНА  БЕРОВО                                             

01.09.2023 год.                                 Градоначалник                                              

Б е р о в о                                      Звонко Пекевски с.р. 

                                                

******************* 

 

Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ БР.5/2002),а во 

врска со член 14 став 4 и член 15 став 3 од Законот за 

јавни патишта (Сл. Весник на РМ бр.84/08........163/16 и 

Сл.Весник на РСМ бр.174/21) и член 19 став 2 точка 12 

од Статутот на Општина Берово („Сл.Гласник на 

Општина Берово бр.13/2, 18/07,30/08, 20/19, 

47/21),Советот на Општина Берово на 35-та Седница на 

Совет одржана на 30.08.2023 година донесе: 

 

 

 

Измени и дополнувања на 
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П Р О Г Р А М А   

за КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ на Општина Берово за 

2023 година 

 

 

Член 1 

Се врши измена и дополнување на Програмата  за 

Комунални дејности на подрачјето на Општина Берово 

за 2023 година, со бр. 09-4018/1 од 15.11.2022 година и 

измена на истата со бр.09-2170/1 од 08.06.2023 донесени 

од Совет на на Општина Берово. 

 

Член 2 

Во точка ЈИ0 Одведување на отпадни води сумата од 

19.388.433 денари, се менува во 19.538.433 денари. Во 

истата точка после алинеа 6 се додава нова алинеа 7 која 

гласи: „Реконструкција на шахти за фекална 

канализација кои ќе ги изведува ЈПКР Услуга Берово“  

со сума од 150.000 денари 

  

Член 3 

Сумата во ставката  ВКУПНО „45.755.028,00 денари  “ 

се менува и гласи „ 45.905.028 денари“ 

 

Член 4 

Во делот РЕКАПИТУЛАЦИЈА – Изворни Приходи во 

точка 1.Сопствено учество сумата 17.173.208,оо “се 

менува и гласи „ 17.323.208“.  

 

Член 5  

Сумата од ВКУПНО (I+II) „45.755.028,оо денари“, се 

менува и гласи „ 45.905.028,оо денари“ 

 

Член 6 

Останатите одредби од  Програмата за КОМУНАЛНИ 

ДЕЈНОСТИ  на подрачјето на Општина Берово за 2023 

година, со бр. 09-4018/1 од 15.11.2022 година и измена 

на истата со бр.09-2170/1 од 08.06.2023 донесени од 

Совет на на Општина Берово остануваат исти. 

 

Член 5 

Овие измени и дополнувања влегуваат во сила со денот 

на донесувањето и ќе се објават  во „Службен Гласник 

на Општина Берово„ . 

 

 

 

Бр.09-3311/1                      Совет на Општина Берово                                                               

30.08.2023 година                         Претседател 

 Берово                                   Марија Буровска с.р. 

                                                                                                       

                                                                                                                 

                                                                                                             

****************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 

62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишен План за 

вработување на  

ОСУ „Ацо Русковски“ Берово за 2024 година 

 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на согласност на 

Годишен План за вработување на ОСУ „Ацо Русковски“ 

Берово за 2024 година, Бр.09-3312/1, што Советот на 

Општина Берово ја  донесе на седницата што се одржа 

на 30.08.2023 година. 

 

 

Бр.08-3364/2                        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                      

01.09.2023 год.                           Градоначалник                                                     

Б е р о в о                                 Звонко Пекевски с.р.                                                      

 

 

***************** 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/2002), а 

во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од 

Законот за вработените во јавниот сектор (“Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014, 

27/2016, 35/2018 и 198/2018 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.143/2019 и 14/2020), 

Советот на Општина Берово на 35-та седница одржана 

на ден 30.08.2023 година донесе: 

 

 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишен План за 

вработување на  

ОСУ „Ацо Русковски“ Берово за 2024 година 

 

 

 

 

Член 1 

 Се дава согласност на Годишен План за вработување на 

ОСУ „Ацо Русковски“ Берово за 2024 година, архивски 

број 01-286/1 со датум на подготовка 29.08.2023 година. 

 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, 

а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

 

Бр.09-3312/1          Совет на Општина Берово 

30.08.2023 година                                 Претседател             

Б е р о в о                  Марија Буровска с.р.

   

     

 ********************         
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***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 

62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишен План за 

вработување на  

Дом на Културата „Димитар Беровски“ Берово за 2024 

година 

 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на согласност на 

Годишен План за вработување на Дом на Културата 

„Димитар Беровски“ Берово за 2024 година, Бр.09-

3313/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 30.08.2023 година. 

 

 

Бр.08-3364/3                  ОПШТИНА  БЕРОВО                                                              

01.09.2023 год.                     Градоначалник                                                           

Б е р о в о                          Звонко Пекевски с.р.                                                             

 

 

********************* 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/2002), а 

во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од 

Законот за вработените во јавниот сектор (“Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014, 

27/2016, 35/2018 и 198/2018 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 143/2019 и 

14/2020), Советот на Општина Берово на 35-тата 

седница одржана на ден 30.08.2023 година донесе: 

 

 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишен План за 

вработување на  

Дом на Културата „Димитар Беровски“ Берово за 2024 

година 

 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишен План за вработување на 

Дом на Културата „Димитар Беровски“ Берово за 2024 

година, архивски број 01-116/1 со датум на подготовка 

21.08.2023 година.  

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, 

а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

 

Бр.09-3313/1          Совет на Општина Берово 

30.08.2023 година                                 Претседател             

Б е р о в о                  Марија Буровска с.р.

   

 

********************* 
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********************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 

62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за времен престанок со работа на ПУ с.Смојмирово при 

 ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово 

 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за времен престанок со работа 

на ПУ с.Смојмирово при 

 ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово, Бр.09-3314/1, 

што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата 

што се одржа на 30.08.2023 година. 

 

 

Бр.08-3364/4                  ОПШТИНА  БЕРОВО                                                              

01.09.2023 год.                     Градоначалник                                                           

Б е р о в о                          Звонко Пекевски с.р.                                                             

 

 

********************* 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) член 

19 став 1 точка 44  од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 
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20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), член 28 став 3 од Законот за 

основното образование („Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), а по 

предходно добиена Согласност од Мнистерството за 

образование и наука бр.12-7334/2 од 24.08.2023 година, 

Советот на Општина Берово на 35-тата седница одржана 

на 30.08.2023 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за времен престанок со работа на ПУ с.Смојмирово при 

 ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово 

 

 

Член 1 

По предходно добиена Согласност од Мнистерството за 

образование и наука бр.12-7334/2 од 24.08.2023 година, 

времено престанува со работа до повторен упис на 

ученици, ПУ с.Смојмирово при ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, 

а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Берово“ 

и во “Службен Весник на Република Северна 

Македонија”. 

 

 

Бр.09-3314/1          Совет на Општина Берово 

30.08.2023 година                                 Претседател             

Б е р о в о                  Марија Буровска с.р. 

 

****************** 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 

62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за времен престанок со работа на ПУ с.Владимирово 

при 

 ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово 

Се објавува О Д Л У К А за времен престанок со работа 

на ПУ с.Владимирово при ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово, Бр.09-3315/1, што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа 

на 30.08.2023 година. 

 

 

Бр.08-3364/5                  ОПШТИНА  БЕРОВО                                                              

01.09.2023 год.                     Градоначалник                                                           

Б е р о в о                          Звонко Пекевски с.р.                                                             

 

 

 

*********************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) член 

19 став 1 точка 44  од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), член 28 став 3 од Законот за 

основното образование („Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр.161/19 и 229/20), а по 

предходно добиена Согласност од Мнистерството за 

образование и наука бр.12-7334/2 од 24.08.2023 година, 

Советот на Општина Берово на 35-тата седница одржана 

на 30.08.2023 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за времен престанок со работа на ПУ с.Владимирово 

при 

 ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово 

 

 

Член 1 

По предходно добиена Согласност од Мнистерството за 

образование и наука бр.12-7334/2 од 24.08.2023 година, 

времено престанува со работа до повторен упис на 

ученици ПУ с.Владимирово при ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово. 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, 

а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Берово“ 

и во “Службен Весник на Република Северна 

Македонија”. 

 

 

Бр.09-3315/1          Совет на Општина Берово 

30.08.2023 година                                 Претседател             

Б е р о в о                  Марија Буровска с.р. 

 

******************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 

62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Одлука за дополнувања на  

Одлуката за уредување на општински линиски превоз 

за подрачјето на Општина Берово 

 

 

Се објавува Одлука за дополнувања на Одлуката за 

уредување на општински линиски превоз за подрачјето 

на Општина Берово, Бр.09-3316/1, што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа 

на 30.08.2023 година. 

 

 

Бр.08-3364/6                  ОПШТИНА  БЕРОВО                                                              

01.09.2023 год.                     Градоначалник                                                           

Б е р о в о                          Звонко Пекевски с.р.                                                             

 

 

***************** 

Врз основа на член 22 од Законот за локална самоуправа 

(Службен весник на Република Македонија бр.05/2002) 
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и член 22, а во врска со член 8 став 14 и член 22-б од 

Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 68/04…...163/18 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.275/19 и 67/22), како и Одлуката за давање на 

согласност за организирање од страна на Општина 

Берово на бесплатен превоз за учениците при ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за учебната 2023/2024 година со 

Бр.09-2835/1 од 20.07.2023 година, Советот на Општина 

Берово на 35-та седница одржана на 30.08.2023 година 

донесе: 

 

Одлука за дополнувања на  

Одлуката за уредување на општински линиски превоз 

за подрачјето на Општина Берово 

 

Член 1 

 Се врши дополнување на Одлуката за 

уредување на општински линиски превоз за подрачјето 

на Општина Берово со Бр.09-3145/1 од 26.09.2018 

година. 

 

Член 2 

После член 6 од Одлуката за уредување на општински 

линиски превоз за подрачјето на Општина Берово со 

Бр.09-3145/1 од 26.09.2018 година се додава член 6-а  

кој гласи: 

 

“За вршење на бесплатен превоз нa учениците во ОСУ 

“Ацо Русковски” Берово, а по предходно донесена 

Одлука од страна на Советот на Општина Берово, 

Советот на Општина Берово ја утврдува следната линија 

и возен ред и за истата превозот ќе се врши со возила 

сопственост на Општина Берово кое ги исполнуваат 

условите согласно Законот за превоз во патниот 

сообраќај, без предходна постапка за возни редови и 

линии и тоа: 

Поаѓање по учениците од Берово до Митрашинци во 

7:05 и враќање од Митрашинци до Берово во 7:25 и  

За враќање на учениците поаѓање од Берово до 

Митрашинци во 14:10 и враќање од Митрашинци до 

Берово во 14:40.” 

Член 3 

Оваа Одлука преставува составен дел на Одлуката за 

уредување на општински линиски превоз за подрачјето 

на Општина Берово бр.09-3145/1 од 26.09.2018 година 

донесена од Советот на Општина Берово, Измените и 

дополнувањата на Одлуката за уредување на општински 

линиски превоз за подрачјето на Општина Берово бр.09-

4265/1 од 27.12.2018 година и Одлуката за измени и 

дополнувања на Одлуката за уредување на општински 

линиски превоз за подрачјето на Општина Берово со 

Бр.09-2406/1 од 27.06.2022 година. 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со  денот на донесувањето и 

ќе се објави во ,,Службен гласник на општина Берово. 

 

Бр.09-3316/1          Совет на Општина Берово 

30.08.2023 година                                 Претседател             

Б е р о в о                  Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 

62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Одлука за измена на распоредот на средствата 

на Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

 

Се објавува Одлука за измена на распоредот на 

средствата на Буџетот на Општина Берово за 2023 

година, Бр.09-3317/1, што Советот на Општина Берово 

ја донесе на седницата што се одржа на 30.08.2023 

година. 

 

 

Бр.08-3364/7                  ОПШТИНА  БЕРОВО                                                              

01.09.2023 год.                     Градоначалник                                                           

Б е р о в о                          Звонко Пекевски с.р.                                                             

 

 

******************** 

 

 

 
 

 

************************ 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 

62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за престанок на важење на 

Одлуката за организирање на бесплатен јавен превоз на  

територијата  на општина Берово 
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Се објавува О Д Л У К А за престанок на важење на 

Одлуката за организирање на бесплатен јавен превоз на 

територијата  на општина Берово, Бр.09-3318/1, што 

Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што 

се одржа на 30.08.2023 година. 

 

Бр.08-3364/8                  ОПШТИНА  БЕРОВО                                                              

01.09.2023 год.                     Градоначалник                                                           

Б е р о в о                          Звонко Пекевски с.р.                                                             

 

 

********************** 

 

 

Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локална 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.05/2002) и 

член 75 став 3 од од Статутот на Општина Берово 

(„Службен Гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 

18/2007,30/2008,  20/2010, 20/2019, 47/2021 и 30/2023), 

Советот на општина Берово, на 35-та седница одржана 

на ден 30.08.2023година, ја донесе следната: 

 

 

О Д Л У К А 

за престанок на важење на 

Одлуката за организирање на бесплатен јавен превоз на  

територијата  на општина Берово 

 

 

 

Член 1 

Сметано од 01.09.2023 година, престанува да важи 

Одлуката за организирање на бесплатен јавен превоз на 

територијата  на општина Берово со Бр.09-893/1, што 

Советот на Општина Берово ја донесе на 25-тата 

седница одржана на ден 03.03.2023 година. 

 

 

Член 2 

Советот на Општина Берово на 32-та седница одржана 

на ден 20.07.2023 година донесе О Д Л У К А за давање 

на согласност за организирање од страна на Општина 

Берово на бесплатен превоз за учениците при ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за учебната 2023/2024 година. Од 

причина што интересот за бесплатниот јавен превоз е 

намален, а во исто време не може да се сервисираат 

двете услуги од страна на Општината, се одлучи како во 

член 1 од оваа Одлука. 

 

 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето 

во „СлужбенГласник на Општина Берово”. 

 

 

Бр.09-3318/1          Совет на Општина Берово 

30.08.2023 година                                 Претседател             

Б е р о в о                  Марија Буровска с.р. 

 

 

 

******************* 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 

62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

         O Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ И 

ОДОБРУВАЊЕ НА  

Урбанистички проект со план за парцелација за 

формирање на градежни парцели со намена А4.5 - 

Ловни домови и ловни куќи,  

од ДУП Берово, КО Берово, Општина БЕРОВО 

 

 

 

Се објавува ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО 

МИСЛЕЊЕ И ОДОБРУВАЊЕ на Урбанистички проект 

со план за парцелација за формирање на градежни 

парцели со намена А4.5 - Ловни домови и ловни куќи, 

од ДУП Берово, КО Берово, Општина БЕРОВО, бр.09-

3319/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 30.08.2023 година. 

 

 

Бр.08-3364/9                  ОПШТИНА  БЕРОВО                                                              

01.09.2023 год.                     Градоначалник                                                           

Б е р о в о                          Звонко Пекевски с.р.                                                             

 

********************* 

 

 

ОПШТИНА  БЕРОВО 

Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 62, став 10, а во врска со член 63 од 

Законот за просторно планирање („Сл.весник на РСМ“ 

бр.32/20 и 111/23) член 18 од Правилникот за поблиска 

содржина на начинот на графичка обработка на 

плановите и постапка за донесување просторниите и 

урбанистички планови („Сл.весник на РМ“ бр.78/06), 

член 22, став 1, и член 19, став 2 од Статутот на 

Општина Берово, Советот на Општина Берово на 

седница одржана на ден 11.08.2023 год, донесува: 

   

O Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ И 

ОДОБРУВАЊЕ НА  

Урбанистички проект со план за парцелација за 

формирање на градежни парцели со намена А4.5 - 

Ловни домови и ловни куќи,  

од ДУП Берово, КО Берово, Општина БЕРОВО 

 

Член 1 

Се дава ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на Предлог 

Урбанистички проект со план за парцелација за 

формирање на градежни парцели со намена А4.5 - 

Ловни домови и ловни куќи, од ДУП Берово, КО 

Берово, Општина Берово, со Тех.бр. 0801-161/23 од Јули  

2023 год, изработен од Друштво за трговија и услуги 

„БИЛД УРБАН“ ДООЕЛ Скопје, по нарачка на 

инвеститорите Ловно друштво „ДАБЕВЕЦ“ Берово - 

„Ловен Дом“ Берово, Дејан Каламадевски и др, а по 

доставеното Предлог Мислење за одобреување, со бр. 
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Уп.1.20-160 од 21.07.2023 год. од страна на Комисијата 

за Урбанизам при Општина Берово, СО ШТО ЈА 

ОДОБРУВА доставената Планска Документација. 

Член 2 

Предлог, „Урбанистички проект со план за парцелација 

за формирање на градежни парцели со намена А4.5 - 

Ловни домови и ловни куќи, од ДУП Берово, КО 

Берово, Општина Берово“, е изработен согласно 

стандардите и нормативите за проектирање и 

урбанистичко планирање, и член 44 од Законот за 

урбанистичко планирање, („Сл.весник на РСМ“ бр. 

32/20 и 111/23). 

 

Член 3 

Советот на Општина Берово, по усфојувањето на ова 

Позитивно Мислење по предлог доставената планска 

документација, го задолжува Одделението за 

урбаннизам да ја продолжи постапката за одобрување 

на „Урбанистички проект со план за парцелација за 

формирање на градежни парцели со намена А4.5 - 

Ловни домови и ловни куќи, од ДУП Берово, КО 

Берово, Општина Берово“, со доставување на 

документацијата до Градоначалникот за Одобрување. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на 

објавувањето во „Службен гласниик“ на Општина 

Берово. 

  

Бр.09-3319/1          Совет на Општина Берово 

30.08.2023 година                                 Претседател             

Б е р о в о                  Марија Буровска с.р. 

 

 

****************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 

62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Шестмесечен Извештај за работа на ЈПКР “Услуга” 

Берово за 2023 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Шестмесечен Извештај за работа на ЈПКР “Услуга” 

Берово за 2023 година, бр.09-3320/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 30.08.2023 година. 

 

Бр.08-3364/10                 ОПШТИНА  БЕРОВО                                                              

01.09.2023 год.                     Градоначалник                                                           

Б е р о в о                          Звонко Пекевски с.р.                                                             

 

 

******************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 

19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 35-тата седница одржана на 30.08.2023 година 

донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Шестмесечен Извештај за работа на ЈПКР “Услуга” 

Берово за 2023 година 

 

 

 

 

1. Се усвојува Шестмесечен  Извештај за работа 

на ЈПКР “Услуга” Берово за 2023 година, Бр.01-248/3 од 

15.08.2023 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-3320/1          Совет на Општина Берово 

30.08.2023 година                                 Претседател             

Б е р о в о                  Марија Буровска с.р. 

 

 

********************* 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 

62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Шестмесечен финансиски извештај за 

работа на  

ЈПКР ,,Услуга’’ – Берово за 2023 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Шестмесечен финансиски извештај за работа на ЈПКР 

,,Услуга’’ – Берово за 2023 година, бр.09-3321/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 30.08.2023 година. 

 

Бр.08-3364/11                 ОПШТИНА  БЕРОВО                                                              

01.09.2023 год.                     Градоначалник                                                           

Б е р о в о                          Звонко Пекевски с.р. 

 

 

******************* 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 
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19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 35-тата седница одржана на  30.08.2023 

година донесе: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Шестмесечен финансиски извештај за 

работа на  

ЈПКР ,,Услуга’’ – Берово за 2023 година 

 

 

 

1. Се усвојува Шестмесечен финансиски извештај 

за работа на  ЈПКР ,,Услуга’’ – Берово за 2023 година, 

Бр.01-248/5 од 15.08.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-3321/1          Совет на Општина Берово 

30.08.2023 година                                 Претседател             

Б е р о в о                  Марија Буровска с.р. 

 

************************ 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 

62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Квартален извештај за реализација на програма за 

активностите на ОЈУСЗСЛ „д-р Иван Влашки“Берово за 

2023 година (01.04.2023 до 30.06.2023 година)  

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Квартален извештај за реализација на програма за 

активностите на ОЈУСЗСЛ „д-р Иван Влашки“Берово за 

2023 година (01.04.2023 до 30.06.2023 година), бр.09-

3322/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 30.08.2023 година. 

 

Бр.08-3364/12                 ОПШТИНА  БЕРОВО                                                              

01.09.2023 год.                     Градоначалник                                                           

Б е р о в о                          Звонко Пекевски с.р. 

 

 

*********************** 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 

5/2002) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019, 

47/2021 и 30/2023), Советот на Општина Берово на 35-та 

седница одржана на 30.08.2023 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Квартален извештај за реализација на програма за 

активностите на ОЈУСЗСЛ „д-р Иван Влашки“Берово за 

2023 година (01.04.2023 до 30.06.2023 година)  

   

 

1. Сe усвоjува Квартален извештај за реализација 

на програма за активностите на ОЈУСЗСЛ „д-р Иван 

Влашки“Берово за 2023 година (01.04.2023 до 

30.06.2023 година).                

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-3322/1          Совет на Општина Берово 

30.08.2023 година                                 Претседател             

Б е р о в о                  Марија Буровска с.р. 

 

*********************                                                                                                            

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 

62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај за работа на 

 OОУ “Дедо Иљо Малешевски’’ Берово за учебната 

2022/2023 година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен 

Извештај за работа на OОУ “Дедо Иљо Малешевски’’ 

Берово за учебната 2022/2023 година бр.09-3323/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 30.08.2023 година. 

 

Бр.08-3364/13                 ОПШТИНА  БЕРОВО                                                              

01.09.2023 год.                     Градоначалник                                                           

Б е р о в о                          Звонко Пекевски с.р. 

 

 

*********************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 

19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19,  47/21 и 30/23),  а во врска со член 

108 став 1 алинеја 2 од Законот за основното 

образование („Сл.весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20), 
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Советот на Општина Берово на 35-тата седница одржана 

на  30.08.2023 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај за работа на 

 OОУ “Дедо Иљо Малешевски’’ Берово за учебната 

2022/2023 година 

 

 

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на 

OОУ “Дедо Иљо Малешевски’’ Берово за учебната 

2022/2023 година, Бр.01-281/1 од 14.08.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.09-3323/1          Совет на Општина Берово 

30.08.2023 година                                 Претседател             

Б е р о в о                  Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 

62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишна Програма за работа на 

 OОУ “Дедо Иљо Малешевски’’Берово за учебната 

2023/2024 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишна 

Програма за работа на OОУ “Дедо Иљо 

Малешевски’’Берово за учебната 2023/2024 година, 

бр.09-3324/1, што Советот на Општина Берово го донесе 

на седницата што се одржа на 30.08.2023 година. 

 

 

 

 

Бр.08-3364/14                 ОПШТИНА  БЕРОВО                                                              

01.09.2023 год.                     Градоначалник                                                           

Б е р о в о                          Звонко Пекевски с.р. 

 

************************ 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 

19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“бр.13/02, 18/07, 

30/08, 20/10,20/19, 47/21 и 30/23), а во врска со член 108 

став 1 алинеја 2 од Законот за основното образование 

(„Сл.весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20), Советот на 

Општина Берово на 35-тата седница одржана на 

30.08.2023 година донесе: 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишна Програма за работа на 

 OОУ “Дедо Иљо Малешевски’’Берово за учебната 

2023/2024 година 

 

 

 

1. Се усвојува Годишна Програма за работа на 

OОУ “Дедо Иљо Малешевски“ Берово за учебната 

2023/2024 година, Бр.01-282/1 од 14.08.2023 година. 

 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-3324/1          Совет на Општина Берово 

30.08.2023 година                                 Претседател             

Б е р о в о                  Марија Буровска с.р. 

 

 

********************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 

62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишна програма за работа на  

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2023/2024 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишна 

програма за работа на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 

2023/2024 година, бр.09-3325/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 30.08.2023 година. 

 

 

Бр.08-3364/15                 ОПШТИНА  БЕРОВО                                                              

01.09.2023 год.                     Градоначалник                                                           

Б е р о в о                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 

19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), а во врска со член 29 

став 5 и став 6 од Законот за средното образование 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 

44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 

40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 

30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 



01.09.2023 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 34   стр. 

 
20 

156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 

24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 

145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр. 229/2020), Советот на Општина Берово на 35-тата 

седница одржана на 30.08.2023 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишна програма за работа на  

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2023/2024 година 

 

1. Советот на Општина Берово ја усвои 

Годишната Програма за работа на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2023/2024 година, Бр.01-282/1 од 

22.08.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.09-3325/1          Совет на Општина Берово 

30.08.2023 година                                 Претседател             

Б е р о в о                  Марија Буровска с.р. 

 

 

********************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 

62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен извештај за работа на  

ОЈУДГ  “23-ти Август” Берово за периодот 2022/2023 

година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен 

извештај за работа на ОЈУДГ “23-ти Август” Берово за 

периодот 2022/2023 година, бр.09-3326/1, што Советот 

на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 30.08.2023 година. 

 

Бр.08-3364/16                 ОПШТИНА  БЕРОВО                                                              

01.09.2023 год.                     Градоначалник                                                           

Б е р о в о                          Звонко Пекевски с.р. 

 

 

************************* 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 

19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 116 став 1 

алинеа 2 од Законот за заштита на децата („Службен 

весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 

44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 

21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19 и 311/20), 

Советот на Општина Берово на 35-тата седница одржана 

на ден 30.08.2023 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен извештај за работа на  

ОЈУДГ  “23-ти Август” Берово за периодот 2022/2023 

година 

 

 

 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на 

ОЈУДГ “23-ти  Август”Берово за периодот 2022/2023 

година, Бр.01-174/1 од 24.08.2023 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-3326/1          Совет на Општина Берово 

30.08.2023 година                                 Претседател             

Б е р о в о                  Марија Буровска с.р. 

 

*********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 

62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишна Програма за работа на  

ОЈУДГ  “23-ти Август” Берово за периодот 2023/2024 

година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишна 

Програма за работа на ОЈУДГ  “23-ти Август” Берово за 

периодот 2023/2024 година, бр.09-3327/1, што Советот 

на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 30.08.2023 година. 

 

Бр.08-3364/17                 ОПШТИНА  БЕРОВО                                                              

01.09.2023 год.                     Градоначалник                                                           

Б е р о в о                          Звонко Пекевски с.р. 

 

 

********************* 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 

19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10,  20/19, 47/21 и 30/23) и член 116 став 1 

алинеа 2 од Законот за заштита на децата („Службен 
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весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 

44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 

21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 104/19 и 146/19 и 275/19), Советот на 

Општина Берово на 35-та седница одржана на 

30.08.2023 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишна Програма за работа на  

ОЈУДГ  “23-ти Август” Берово за периодот 2023/2024 

година 

 

 

1. Се усвојува Годишна Програма за работа на 

ОЈУДГ “23-ти  Август” Берово за периодот 2023/2024 

година, Бр.01-173/1 од 24.08.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.09-3327/1          Совет на Општина Берово 

30.08.2023 година                                 Претседател             

Б е р о в о                  Марија Буровска с.р. 

 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр. 05/2002), член 6 став 5 од 

Правилникот за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени барања од 

физички лица за добивање на Субвенција на млади лица 

– жители на општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки испит од Б 

категорија, со бр.09-4443/1 од 23.12.2022 година, 

Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

РЕШЕНИЕ 

 за добивање на Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово за обука на теоретски и практичен дел 

за полагање на возачки испит од Б категорија за 2023 

година 

 

1. На лицето Здравко Чаушевски со адреса на живеење 

на ул. ,,Дамјан Груев” бр.ХХ во с.Владимирово, Берово 

со ЕМБГ ХХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 

2023 година му се доделуваат средства на основ 

Субвенција на млади лица – жители на општина Берово 

за обука на теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, за неговото  дете Петар 

Чаушевски, во износ од 8.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, од потставка  464 990 

други трансфери, Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за активностите на 

Општина Берово во областа на социјалната заштита.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Здравко 

Чаушевски на трансакциска сметка број ХХХХХХХ 

Комерцијална Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

 

Лицето Здравко Чаушевски достави Барање за добивање 

на Субвенција на млади лица – жители на општина 

Берово, за обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б категорија, бр.15-2357/1 

од 21.06.2023 година по објавен Јавен повик за 

Субвенција на млади лица – жители на општина Берово 

за обука на теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија за 2023 година.   

Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 

критериумите  за Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово за обука на теоретски и практичен дел 

за полагање на возачки испит од Б категорија, направи 

увид во доставената документација и со Записник со 

архивски број 15-2357/2  од 07.08.2023 година, 

констатираше дека барателот има доставено комплетна 

документација и ги исполнува условите предвидени во 

Правилникот за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени барања од 

физички лица за добивање на Субвенција на млади лица 

– жители на општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки испит од Б 

категорија, со бр.09-4443/1 од 23.12.2022 година.     

Согласно Правилникот, на барателот му се 

надоместуваат дел од трошоците за стекнување со 

возачка дозвола од Б категорија, во износ од 8.000,оо 

денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоре наведено, Градоначалникот 

одлучи како во диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

  

Изготвил: Биљана Марковска  

 

Бр.08-2357/3                  ОПШТИНА  БЕРОВО                                                              

07.08.2023 год.                     Градоначалник                                                           

Б е р о в о                          Звонко Пекевски с.р.  

  

****************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр. 05/2002), член 6 став 5 од 

Правилникот за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени барања од 

физички лица за добивање на Субвенција на млади лица 

– жители на општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки испит од Б 

категорија, со бр.09-4443/1 од 23.12.2022 година, 

Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

                                                          РЕШЕНИЕ 

 за добивање на Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово за обука на теоретски и практичен дел 

за полагање на возачки испит од Б категорија за 2023 

година 

 

1. На лицето Ѓоше Костадиновски со адреса на живеење 

на ул.,,Маршал Тито” бр.ХХ во с.Смојмирово, Берово 

со ЕМБГ ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 

2023 година му се доделуваат средства на основ 

Субвенција на млади лица – жители на општина Берово 
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за обука на теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, за неговото дете Арсениј 

Костадиновски, во износ од 8.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, од потставка  464 990 

други трансфери, Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за активностите на 

Општина Берово во областа на социјалната заштита.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Ѓоше 

Костадиновски на трансакциска сметка број ХХХХХХХ 

Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

 

Лицето Ѓоше Костадиновски достави Барање за 

добивање на Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово, за обука на теоретски и практичен дел 

за полагање на возачки испит од Б категорија, бр.15-

3011/1 од 31.07.2023 година по објавен Јавен повик за 

Субвенција на млади лица – жители на општина Берово 

за обука на теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија за 2023 година.   

Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 

критериумите  за Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово за обука на теоретски и практичен дел 

за полагање на возачки испит од Б категорија, направи 

увид во доставената документација и со Записник со 

архивски број 15-3011/2  од 07.08.2023 година, 

констатираше дека барателот има доставено комплетна 

документација и ги исполнува условите предвидени во 

Правилникот за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени барања од 

физички лица за добивање на Субвенција на млади лица 

– жители на општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки испит од Б 

категорија, со бр.09-4443/1 од 23.12.2022 година.     

Согласно Правилникот, на барателот му се 

надоместуваат дел од трошоците за стекнување со 

возачка дозвола од Б категорија, во износ од 8.000,оо 

денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоре наведено, Градоначалникот 

одлучи како во диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

  

Изготвил: Биљана Марковска  

  

Бр.08-3011/3                  ОПШТИНА  БЕРОВО                                                              

07.08.2023 год.                     Градоначалник                                                           

Б е р о в о                          Звонко Пекевски с.р.  

 

****************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр. 05/2002), член 6 став 5 од 

Правилникот за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени барања од 

физички лица за добивање на Субвенција на млади лица 

– жители на општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки испит од Б 

категорија, со бр.09-4443/1 од 23.12.2022 година, 

Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

РЕШЕНИЕ 

 за добивање на Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово за обука на теоретски и практичен дел 

за полагање на возачки испит од Б категорија за 2023 

година 

 

1. На лицето Невенка Страторска со адреса на живеење 

на ул.,,Јане Сандански” бр.ХХ с.Русиново, Берово со 

ЕМБГ ХХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 

2023 година му се доделуваат средства на основ 

Субвенција на млади лица – жители на општина Берово 

за обука на теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, за нејзиното дете Сара 

Страторска, во износ од 8.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, од потставка  464 990 

други трансфери, Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за активностите на 

Општина Берово во областа на социјалната заштита.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Невенка 

Страторска на трансакциска сметка број ХХХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

 

Лицето Невенка Страторска достави Барање за 

добивање на Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово, за обука на теоретски и практичен дел 

за полагање на возачки испит од Б категорија, бр.15-

3106/1 од 09.08.2023 година по објавен Јавен повик за 

Субвенција на млади лица – жители на општина Берово 

за обука на теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија за 2023 година.   

Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 

критериумите  за Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово за обука на теоретски и практичен дел 

за полагање на возачки испит од Б категорија, направи 

увид во доставената документација и со Записник со 

архивски број 15-3106/2  од 10.08.2023 година, 

констатираше дека барателот има доставено комплетна 

документација и ги исполнува условите предвидени во 

Правилникот за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени барања од 

физички лица за добивање на Субвенција на млади лица 

– жители на општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки испит од Б 

категорија, со бр.09-4443/1 од 23.12.2022 година.     

Согласно Правилникот, на барателот му се 

надоместуваат дел од трошоците за стекнување со 

возачка дозвола од Б категорија, во износ од 8.000,оо 

денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоре наведено, Градоначалникот 

одлучи како во диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
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Изготвил: Биљана Марковска  

 

Бр.08-3106/3                  ОПШТИНА  БЕРОВО                                                              

10.08.2023 год.                     Градоначалник                                                           

Б е р о в о                          Звонко Пекевски с.р.  

  

********************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр. 05/2002), член 6 став 5 од 

Правилникот за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени барања од 

физички лица за добивање на Субвенција на млади лица 

– жители на општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки испит од Б 

категорија, со бр.09-4443/1 од 23.12.2022 година, 

Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

РЕШЕНИЕ 

 за добивање на Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово за обука на теоретски и практичен дел 

за полагање на возачки испит од Б категорија за 2023 

година 

 

1. На лицето Роска Дујовска со адреса на живеење на 

ул.,,Маршал Тито” бр.ХХХ во Берово со ЕМБГ 

ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

му се доделуваат средства на основ Субвенција на 

млади лица – жители на општина Берово за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на возачки испит 

од Б категорија, за нејзиното дете Благица Дујовска, во 

износ од 8.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, од потставка  464 990 

други трансфери, Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за активностите на 

Општина Берово во областа на социјалната заштита.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Роска Дујовска 

на трансакциска сметка број ХХХХХ Уни Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

 

Лицето Роска Дујовска достави Барање за добивање на 

Субвенција на млади лица – жители на општина Берово, 

за обука на теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, бр.15-3015/1 од 

31.07.2023 година по објавен Јавен повик за Субвенција 

на млади лица – жители на општина Берово за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на возачки испит 

од Б категорија за 2023 година.   

Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 

критериумите  за Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово за обука на теоретски и практичен дел 

за полагање на возачки испит од Б категорија, направи 

увид во доставената документација и со Записник со 

архивски број 15-3015/2  од 07.08.2023 година, 

констатираше дека барателот има доставено комплетна 

документација и ги исполнува условите предвидени во 

Правилникот за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени барања од 

физички лица за добивање на Субвенција на млади лица 

– жители на општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки испит од Б 

категорија, со бр.09-4443/1 од 23.12.2022 година.     

Согласно Правилникот, на барателот му се 

надоместуваат дел од трошоците за стекнување со 

возачка дозвола од Б категорија, во износ од 8.000,оо 

денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоре наведено, Градоначалникот 

одлучи како во диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

  

Изготвил: Биљана Марковска  

  

 Бр.08-3015/3                  ОПШТИНА  БЕРОВО                                                              

07.08.2023 год.                     Градоначалник                                                           

Б е р о в о                          Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр. 05/2002), член 6 став 5 од 

Правилникот за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени барања од 

физички лица за добивање на Субвенција на млади лица 

– жители на општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки испит од Б 

категорија, со бр.09-4443/1 од 23.12.2022 година, 

Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

РЕШЕНИЕ 

 за добивање на Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово за обука на теоретски и практичен дел 

за полагање на возачки испит од Б категорија за 2023 

година 

 

1. На лицето Снежана Пачемска-Печинска со адреса на 

живеење на ул.,,Маршал Тито” бр.ХХ во Берово со 

ЕМБГ ХХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 

2023 година му се доделуваат средства на основ 

Субвенција на млади лица – жители на општина Берово 

за обука на теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, за нејзиното дете 

Антонија Печинска, во износ од 8.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, од потставка  464 990 

други трансфери, Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за активностите на 

Општина Берово во областа на социјалната заштита.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Снежана 

Пачемска-Печинска на трансакциска сметка број 

ХХХХХ Уни Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
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Лицето Снежана Пачемска-Печинска достави Барање за 

добивање на Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово, за обука на теоретски и практичен дел 

за полагање на возачки испит од Б категорија, бр.15-

2454/1 од 28.06.2023 година по објавен Јавен повик за 

Субвенција на млади лица – жители на општина Берово 

за обука на теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија за 2023 година.   

Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 

критериумите  за Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово за обука на теоретски и практичен дел 

за полагање на возачки испит од Б категорија, направи 

увид во доставената документација и со Записник со 

архивски број 15-2454/2  од 07.08.2023 година, 

констатираше дека барателот има доставено комплетна 

документација и ги исполнува условите предвидени во 

Правилникот за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени барања од 

физички лица за добивање на Субвенција на млади лица 

– жители на општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки испит од Б 

категорија, со бр.09-4443/1 од 23.12.2022 година.     

Согласно Правилникот, на барателот му се 

надоместуваат дел од трошоците за стекнување со 

возачка дозвола од Б категорија, во износ од 8.000,оо 

денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоре наведено, Градоначалникот 

одлучи како во диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

  

Изготвил: Биљана Марковска  

  

 Бр.08-2454/3                  ОПШТИНА  БЕРОВО                                                              

07.08.2023 год.                     Градоначалник                                                           

Б е р о в о                          Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од 

Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Берово 

за 2023 година со архивски број 09 – 341/1 од 25.01.2023 

годинa, Измена на Одлуката за извршување на Буџетот 

на Општина Берово за 2023 година архивски број 09-

915/1 од 03.03.2023 година и  Измена на Одлуката за 

извршување на Буџетот на Општина Берово за 2023 

година број 09-1602/1 од 26.04.2023 година, Записник со 

архивски број 08-3103/2 од 16.08.2023 година, согласно 

член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите 

и постапката за реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на еднократна 

парична помош за новородено дете со архивски број 09 

- 3535/1 од 28.09.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе 

 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

 

      1. На лицето Арбенита Кундевска со адреса на 

живеење ул.„23-ти Август” бр.ХХ во Берово со ЕМБГ 

ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

се доделува парична помош во висина од 6.000,оо 

денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Арбенита 

Кундевска на трансакциска сметка број ХХХХХ Уни 

Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

Лицето Арбенита Кундевска достави Барање за исплата 

на парична помош за новородено дете до 

Градоначалник на Општина Берово со архивски број 08 

– 3103/1 од 09.08.2023 година. Комисијата за 

утврдување кои физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна помош или 

парична награда направи увид во доставената 

документација и констатираше со записник со архивски 

број 08 – 3103/2 од 16.08.2023 година дека барателот 

има доставено комплетна документација согласно член 

5 од Правилникот за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени барања од 

физички лица за добивање на еднократна парична 

помош за новородено дете и дека истиот ги исполнува  

условите за исплата на средства од Буџетот на Општина 

Берово за 2023 година. Согласно член 22 став 2 од 

Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Берово 

за 2023 година со архивски број 09 – 341/1 од 25.01.2023 

годинa, Измена на Одлуката за извршување на Буџетот 

на Општина Берово за 2023 година број 09-915/1 од 

03.03.2023 година и Измена на Одлуката за извршување 

на Буџетот на Општина Берово за 2023 година број 09-

1602/1 од 26.04.2023 година за секое новородено дете 

чии родители се со место на живеење во Општина 

Берово, ќе се врши исплата на 6.000,оо денари од 

потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 

согласно програмата за социјална заштита.  

 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

член 1 од изреката на ова решение.   

 

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото. 

 

 Изготвила: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3103/3                                 Општина Берово                                                              

24.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р.                                                          

 

 

****************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 
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Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од 

Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Берово 

за 2023 година со архивски број 09 – 341/1 од 25.01.2023 

годинa, Измена на Одлуката за извршување на Буџетот 

на Општина Берово за 2023 година архивски број 09-

915/1 од 03.03.2023 година и  Измена на Одлуката за 

извршување на Буџетот на Општина Берово за 2023 

година број 09-1602/1 од 26.04.2023 година, Записник со 

архивски број 08-2816/2 од 20.07.2023 година, согласно 

член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите 

и постапката за реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на еднократна 

парична помош за новородено дете со архивски број 09 

- 3535/1 од 28.09.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе 

 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

 

      1. На лицето Блаже Марковски со адреса на живеење 

ул.„Маршал Тито” бр.ХХ  во с.Ратево, Берово со ЕМБГ 

ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

се доделува парична помош во висина од 6.000,оо 

денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Блаже 

Марковски на трансакциска сметка број ХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

Лицето Блаже Марковски  достави Барање за исплата на 

парична помош за новородено дете до Градоначалник 

на Општина Берово со архивски број 08 – 2816/1 од 

19.07.2023 година. Комисијата за утврдување кои 

физички лица ги исполнуваат критериумите за 

добивање на еднократна помош или парична награда 

направи увид во доставената документација и 

констатираше со записник со архивски број 08 – 2816/2 

од 20.07.2023 година дека барателот има доставено 

комплетна документација согласно член 5 од 

Правилникот за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени барања од 

физички лица за добивање на еднократна парична 

помош за новородено дете и дека истиот ги исполнува  

условите за исплата на средства од Буџетот на Општина 

Берово за 2023 година. Согласно член 22 став 2 од 

Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Берово 

за 2023 година со архивски број 09 – 341/1 од 25.01.2023 

годинa, Измена на Одлуката за извршување на Буџетот 

на Општина Берово за 2023 година број 09-915/1 од 

03.03.2023 година и Измена на Одлуката за извршување 

на Буџетот на Општина Берово за 2023 година број 09-

1602/1 од 26.04.2023 година за секое новородено дете 

чии родители се со место на живеење во Општина 

Берово, ќе се врши исплата на 6.000,оо денари од 

потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 

согласно програмата за социјална заштита.  

 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

член 1 од изреката на ова решение.   

 

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото. 

 

Изготвила: Благица Лапевска  

 

Бр.08-2816/3                                 Општина Берово                                                              

24.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р.                                                          

 

***************** 

                                                                                                            

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од 

Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Берово 

за 2023 година со архивски број 09 – 341/1 од 25.01.2023 

годинa, Измена на Одлуката за извршување на Буџетот 

на Општина Берово за 2023 година архивски број 09-

915/1 од 03.03.2023 година и  Измена на Одлуката за 

извршување на Буџетот на Општина Берово за 2023 

година број 09-1602/1 од 26.04.2023 година, Записник со 

архивски број 08-2781/2 од 18.07.2023 година, согласно 

член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите 

и постапката за реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на еднократна 

парична помош за новородено дете со архивски број 09 

- 3535/1 од 28.09.2022 година,  Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе 

 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

 

      1. На лицето Влатко Механџиски со адреса на 

живеење ул.„Карпош” бр.ХХ  во Берово со ЕМБГ 

ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

се доделува парична помош во висина од 6.000,оо 

денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Влатко 

Механџиски на трансакциска сметка број ХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

Лицето Влатко Механџиски  достави Барање за исплата 

на парична помош за новородено дете до 

Градоначалник на Општина Берово со архивски број 08 

– 2781/1 од 17.07.2023 година. Комисијата за 
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утврдување кои физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна помош или 

парична награда направи увид во доставената 

документација и констатираше со записник со архивски 

број 08 – 2781/2 од 18.07.2023 година дека барателот 

има доставено комплетна документација согласно член 

5 од Правилникот за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени барања од 

физички лица за добивање на еднократна парична 

помош за новородено дете и дека истиот ги исполнува  

условите за исплата на средства од Буџетот на Општина 

Берово за 2023 година. Согласно член 22 став 2 од 

Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Берово 

за 2023 година со архивски број 09 – 341/1 од 25.01.2023 

годинa, Измена на Одлуката за извршување на Буџетот 

на Општина Берово за 2023 година број 09-915/1 од 

03.03.2023 година и Измена на Одлуката за извршување 

на Буџетот на Општина Берово за 2023 година број 09-

1602/1 од 26.04.2023 година за секое новородено дете 

чии родители се со место на живеење во Општина 

Берово, ќе се врши исплата на 6.000,оо денари од 

потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 

согласно програмата за социјална заштита.  

 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

член 1 од изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото. 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

 

Бр.08-2781/3                                 Општина Берово                                                              

24.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р.                                                          

 

****************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од 

Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Берово 

за 2023 година со архивски број 09 – 341/1 од 25.01.2023 

годинa, Измена на Одлуката за извршување на Буџетот 

на Општина Берово за 2023 година архивски број 09-

915/1 од 03.03.2023 година и  Измена на Одлуката за 

извршување на Буџетот на Општина Берово за 2023 

година број 09-1602/1 од 26.04.2023 година, Записник со 

архивски број 08-3068/2 од 16.08.2023 година, согласно 

член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите 

и постапката за реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на еднократна 

парична помош за новородено дете со архивски број 09 

- 3535/1 од 28.09.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе 

 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

 

      1. На лицето Зорица Мамучевска со адреса на 

живеење ул.„Маршал Тито” бр.ХХ  во Берово со ЕМБГ 

ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

се доделува парична помош во висина од 6.000,оо 

денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Зорица 

Кушовска на трансакциска сметка број ХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

Лицето Зорица Мамучевска  достави Барање за исплата 

на парична помош за новородено дете до 

Градоначалник на Општина Берово со архивски број 08 

– 3068/1 од 04.08.2023 година. Комисијата за 

утврдување кои физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна помош или 

парична награда направи увид во доставената 

документација и констатираше со записник со архивски 

број 08 – 3068/2 од 16.08.2023 година дека барателот 

има доставено комплетна документација согласно член 

5 од Правилникот за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени барања од 

физички лица за добивање на еднократна парична 

помош за новородено дете и дека истиот ги исполнува  

условите за исплата на средства од Буџетот на Општина 

Берово за 2023 година. Согласно член 22 став 2 од 

Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Берово 

за 2023 година со архивски број 09 – 341/1 од 25.01.2023 

годинa, Измена на Одлуката за извршување на Буџетот 

на Општина Берово за 2023 година број 09-915/1 од 

03.03.2023 година и Измена на Одлуката за извршување 

на Буџетот на Општина Берово за 2023 година број 09-

1602/1 од 26.04.2023 година за секое новородено дете 

чии родители се со место на живеење во Општина 

Берово, ќе се врши исплата на 6.000,оо денари од 

потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 

согласно програмата за социјална заштита.  

 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

член 1 од изреката на ова решение.   

 

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото. 

 

Изготвила: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3068/3                                 Општина Берово                                                              

24.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р.                                                          

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од 

Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Берово 

за 2023 година со архивски број 09 – 341/1 од 25.01.2023 

годинa, Измена на Одлуката за извршување на Буџетот 

на Општина Берово за 2023 година архивски број 09-

915/1 од 03.03.2023 година и  Измена на Одлуката за 
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извршување на Буџетот на Општина Берово за 2023 

година број 09-1602/1 од 26.04.2023 година, Записник со 

архивски број 08-2768/2 од 17.07.2023 година, согласно 

член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите 

и постапката за реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на еднократна 

парична помош за новородено дете со архивски број 09 

- 3535/1 од 28.09.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе 

 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

 

      1. На лицето Ивана Каширска Трнковска со адреса 

на живеење ул.„Партизанска” бр.ХХ  во Берово со 

ЕМБГ ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 

година се доделува парична помош во висина од 

6.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Ивана Каширска 

Трнковска на трансакциска сметка број ХХХХХХ 

Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

Лицето Ивана Каширска Трнковска достави Барање за 

исплата на парична помош за новородено дете до 

Градоначалник на Општина Берово со архивски број 08 

– 2768/1 од 14.07.2023 година. Комисијата за 

утврдување кои физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна помош или 

парична награда направи увид во доставената 

документација и констатираше со записник со архивски 

број 08 – 2768/2 од 17.07.2023 година дека барателот 

има доставено комплетна документација согласно член 

5 од Правилникот за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени барања од 

физички лица за добивање на еднократна парична 

помош за новородено дете и дека истиот ги исполнува  

условите за исплата на средства од Буџетот на Општина 

Берово за 2023 година. Согласно член 22 став 2 од 

Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Берово 

за 2023 година со архивски број 09 – 341/1 од 25.01.2023 

годинa, Измена на Одлуката за извршување на Буџетот 

на Општина Берово за 2023 година број 09-915/1 од 

03.03.2023 година и Измена на Одлуката за извршување 

на Буџетот на Општина Берово за 2023 година број 09-

1602/1 од 26.04.2023 година за секое новородено дете 

чии родители се со место на живеење во Општина 

Берово, ќе се врши исплата на 6.000,оо денари од 

потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 

согласно програмата за социјална заштита.  

 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

член 1 од изреката на ова решение.   

 

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото. 

 

Изготвила: Благица Лапевска  

 

Бр.08-2768/3                                 Општина Берово                                                              

24.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р.                                                          

 

******************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од 

Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Берово 

за 2023 година со архивски број 09 – 341/1 од 25.01.2023 

годинa, Измена на Одлуката за извршување на Буџетот 

на Општина Берово за 2023 година архивски број 09-

915/1 од 03.03.2023 година и  Измена на Одлуката за 

извршување на Буџетот на Општина Берово за 2023 

година број 09-1602/1 од 26.04.2023 година, Записник со 

архивски број 08-3167/2 од 17.08.2023 година, согласно 

член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите 

и постапката за реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на еднократна 

парична помош за новородено дете со архивски број 09 

- 3535/1 од 28.09.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе 

 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

 

      1. На лицето Маја Аврамовска со адреса на живеење 

ул.„Задарска” бр.ХХ  во Берово со ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 6.000,оо денари за 

новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Маја Аврамовска 

на трансакциска сметка број ХХХХХХ Стопанска Банка 

АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

Лицето Маја Аврамовска достави Барање за исплата на 

парична помош за новородено дете до Градоначалник 

на Општина Берово со архивски број 08 – 3167/1 од 

15.08.2023 година. Комисијата за утврдување кои 

физички лица ги исполнуваат критериумите за 

добивање на еднократна помош или парична награда 

направи увид во доставената документација и 

констатираше со записник со архивски број 08 – 3167/2 

од 17.08.2023 година дека барателот има доставено 

комплетна документација согласно член 5 од 
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Правилникот за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени барања од 

физички лица за добивање на еднократна парична 

помош за новородено дете и дека истиот ги исполнува  

условите за исплата на средства од Буџетот на Општина 

Берово за 2023 година. Согласно член 22 став 2 од 

Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Берово 

за 2023 година со архивски број 09 – 341/1 од 25.01.2023 

годинa, Измена на Одлуката за извршување на Буџетот 

на Општина Берово за 2023 година број 09-915/1 од 

03.03.2023 година и Измена на Одлуката за извршување 

на Буџетот на Општина Берово за 2023 година број 09-

1602/1 од 26.04.2023 година за секое новородено дете 

чии родители се со место на живеење во Општина 

Берово, ќе се врши исплата на 6.000,оо денари од 

потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 

согласно програмата за социјална заштита.  

 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

член 1 од изреката на ова решение.   

 

 

 

 

 

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото. 

 

 Изготвила: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3167/3                                 Општина Берово                                                              

24.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р.                                                          

 

 

******************* 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Милка Боболинска со адреса на живеење 

ул.„5“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година се доделува парична 

помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 

Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Зорана 

Боболинска запишано како ученик во прво одделение 

учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо Иљо 

Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Милка 

Боболинска, на трансакциска сметка број  ХХХХХХ  

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска 

 

Бр.08-3245/2                                 Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р.                                                          

 

 

 

***************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Викторија Самарџиевска Ќосевска со 

адреса на живеење ул.„8“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ 

ХХХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 

година се доделува парична помош во висина од 

5.000,оо денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Лина Ќосевска запишано како 

ученик во прво одделение учебната 2023/2024 година, 

во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Викторија 

Самарџиевска Ќосевска, на трансакциска сметка број  

ХХХХХХХ  Уни Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 
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ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

Изготвил: Благица Лапевска 

 

 

Бр.08-3245/3                                 Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р.                                                          

 

******************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Надица Чичаковска-Алаѓозовска со адреса 

на живеење ул.„11-ти Октомври“бр.ХХ, Берово со  

ЕМБГ ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 

година се доделува парична помош во висина од 

5.000,оо денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Кристина Алаѓозовска 

запишано како ученик во прво одделение учебната 

2023/2024 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, 

Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Надица 

Чичаковска-Алаѓозовска, на трансакциска сметка број  

ХХХХХХХХ  Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/4                                 Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р.  

                                                         

****************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Илија Рунтевски со адреса на живеење 

ул.„11-ти Октомври“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, 

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година се 

доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, 

како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Јане Рунтевски запишано како 

ученик во прво одделение учебната 2023/2024 година, 

во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Илија Рунтевски, 

на трансакциска сметка број  ХХХХХХ  Стопанска 

Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  
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Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/5                                 Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Камелија Василевска со адреса на живеење 

ул.„15-ти Корпус“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Наталија Василевска запишано како ученик во 

прво одделение учебната 2023/2024 година, во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Камелија 

Василевска, на трансакциска сметка број  ХХХХХХХ 

Уни Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/6                                 Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Емилија Симевска со адреса на живеење 

ул.„15-ти Корпус“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Јован Симевски запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Емилија 

Симевска, на трансакциска сметка број  ХХХХХХХ  

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   



01.09.2023 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 34   стр. 

 
31 

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/7                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Шенол Демировски со адреса на живеење 

ул.„23-ти Август“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХХХ, 

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година се 

доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, 

како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Илајда Демировска запишано 

како ученик во прво одделение учебната 2023/2024 

година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Шенол 

Демировски, на трансакциска сметка број  ХХХХХХ  

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/8                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

**************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Џејљан Билова со адреса на живеење 

ул.„23-ти Август“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Енес Билов запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Џејљан Билова, 

на трансакциска сметка број  ХХХХХХ  Уни Банка АД 

Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/9                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

**************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 
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Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Ванчо Механџиски со адреса на живеење 

ул.„29-ти Ноември“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХХ, 

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година се 

доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, 

како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Билјана Механџиска запишано 

како ученик во прво одделение учебната 2023/2024 

година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Ванчо 

Механџиски, на трансакциска сметка број  ХХХХХ  

Уни Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/10                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

 ********************                 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Марија Наџинска со адреса на живеење 

ул.„4-ти Јули“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Давид Наџински запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Марија 

Наџинска, на трансакциска сметка број  ХХХХХ  Уни 

Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/11                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

********************                                                                                                         

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 
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1. На лицето Даниела Финдаковска со адреса на 

живеење ул.„Бел Камен“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ 

ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

се доделува парична помош во висина од 5.000,оо 

денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Ирина Финдаковска запишано 

како ученик во прво одделение учебната 2023/2024 

година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Даниела 

Финдаковска, на трансакциска сметка број  ХХХХХ  

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/12                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

 

****************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Даниела Финдаковска со адреса на 

живеење ул.„Бел Камен“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ 

ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

се доделува парична помош во висина од 5.000,оо 

денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Исидора Финдаковска 

запишано како ученик во прво одделение учебната 

2023/2024 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, 

Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Даниела 

Финдаковска, на трансакциска сметка број  ХХХХХ  

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

Бр.08-3245/13                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Мануела Гаштарска со адреса на живеење 

ул.„Борис Кидрич“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХХ, 

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година се 

доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, 

како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Ива Гаштарска запишано како 

ученик во прво одделение учебната 2023/2024 година, 

во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  
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3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Мануела 

Гаштарска, на трансакциска сметка број  ХХХХХХ  

Шпаркасе Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/14                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

******************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Слаѓана Поповска со адреса на живеење 

ул.„Борис Кидрич“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Лука Поповски запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Слаѓана 

Поповска, на трансакциска сметка број  ХХХХХ Уни 

Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/15                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

****************** 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Ивана Костевска со адреса на живеење 

ул.„Братство Единство“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ 

ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

се доделува парична помош во висина од 5.000,оо 

денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Јаков Костевски запишано како 

ученик во прво одделение учебната 2023/2024 година, 

во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Ивана 

Костевска, на трансакциска сметка број  ХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 
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ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/16                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Славица Ременска со адреса на живеење 

ул.„Брдославица“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Кирил Ременски запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Славица 

Ременска, на трансакциска сметка број  ХХХХХ Уни 

Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/17                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Маријана Милошовска Даблинска со 

адреса на живеење ул.„Димитар Влахов“бр.ХХ, Берово 

со  ЕМБГ ХХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 

2023 година се доделува парична помош во висина од 

5.000,оо денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Мелани Даблинска запишано 

како ученик во прво одделение учебната 2023/2024 

година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Маријана 

Милошовска Даблинска, на трансакциска сметка број  

ХХХХХ Уни Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   
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Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/18                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Ленче Димитровска со адреса на живеење 

ул.„Ѓуро Ѓаковиќ“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Лана Димитровска запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Ленче 

Димитровска, на трансакциска сметка број  ХХХХХХ 

Уни Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/19                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

***************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Верица Тушевска со адреса на живеење 

ул.„Ѓуро Ѓаковиќ“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Елена Тушевска запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Верица 

Тушевска, на трансакциска сметка број  ХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
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Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/20                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Гордана Ајтовска со адреса на живеење 

ул.„Енгелсова“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Матео Ајтовски запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Гордана 

Ајтовска, на трансакциска сметка број  ХХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/21                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

*************** 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Александар Белчовски со адреса на 

живеење ул.„Гоце Делчев“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ 

ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

се доделува парична помош во висина од 5.000,оо 

денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Ангела Белчовска запишано 

како ученик во прво одделение учебната 2023/2024 

година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Александар 

Белчовски, на трансакциска сметка број  ХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

Бр.08-3245/22                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

******************* 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Ивана Вангелова со адреса на живеење 

ул.„Јуриј Гагарин“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Бојан Вангелов запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Ивана 

Вангелова, на трансакциска сметка број  ХХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/23                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

***************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Горан Механџиски со адреса на живеење 

ул.„Јуриј Гагарин“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Лука Механџиски запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Горан 

Механџиски, на трансакциска сметка број  ХХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/24                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Виктор Литајковски со адреса на живеење 

ул.„Карпош“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 
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парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Олег Литајковски запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Виктор 

Литајковски, на трансакциска сметка број  ХХХХХ Уни 

Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

 

Бр.08-3245/25                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

********************** 

                                                                                                         

  Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Руменка Рабаџиска со адреса на живеење 

ул.„Карпош“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Софија Рабаџиска запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Руменка 

Рабаџиска, на трансакциска сметка број  ХХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/26                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

******************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Дарко Мирчовски со адреса на живеење 

ул.„Кеј на Револуцијата“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ 

ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

се доделува парична помош во висина од 5.000,оо 

денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Лука Мирчовски запишано 

како ученик во прво одделение учебната 2023/2024 

година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  
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3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Дарко 

Мирчовски, на трансакциска сметка број  ХХХХХХ 

Комерцијална Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска 

 

 Бр.08-3245/27                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

********************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Александар Спасовски со адреса на 

живеење ул.„Кеј на Револуцијата“бр.ХХ, Берово со  

ЕМБГ ХХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 

2023 година се доделува парична помош во висина од 

5.000,оо денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Андреј Спасовски запишано 

како ученик во прво одделение учебната 2023/2024 

година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Александар 

Спасовски, на трансакциска сметка број  ХХХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/28                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Викторија Каламадевска со адреса на 

живеење ул.„Кирил и Методи“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ 

ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

се доделува парична помош во висина од 5.000,оо 

денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Мелани Каламадевска 

запишано како ученик во прво одделение учебната 

2023/2024 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, 

Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Викторија 

Каламадевска, на трансакциска сметка број  ХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
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Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/29                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Шехерзада Арифовска со адреса на 

живеење ул.„Кочо Рацин“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ 

ХХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 

година се доделува парична помош во висина од 

5.000,оо денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Алијан Арифовски запишано 

како ученик во прво одделение учебната 2023/2024 

година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Шехерезада 

Арифовска, на трансакциска сметка број  ХХХХХ Уни 

Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/30                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Тамара Самарџиска со адреса на живеење 

ул.„Којова Ливада“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Алекс Самарџиски запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Тамара 

Самарџиска, на трансакциска сметка број  ХХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 
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учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/31                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р 

*********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Љупка Радинска со адреса на живеење 

ул.„Крушевска Република“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ 

ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

се доделува парична помош во висина од 5.000,оо 

денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Ирина Радинска запишано како 

ученик во прво одделение учебната 2023/2024 година, 

во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Лупка Радинска, 

на трансакциска сметка број  ХХХХХХ Стопанска 

Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/32                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р 

********************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

 

РЕШЕНИЕ 

за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Катерина Радинска со адреса на живеење 

ул.„Крушевска Република“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ 

ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

се доделува парична помош во висина од 5.000,оо 

денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Ана Радинска запишано како 

ученик во прво одделение учебната 2023/2024 година, 

во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Катерина 

Радинска, на трансакциска сметка број  ХХХХХХ Уни 

Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/33                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р 
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****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Биљана Каламадевска со адреса на 

живеење ул.„Марксова“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ 

ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

се доделува парична помош во висина од 5.000,оо 

денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Александар Каламадевски 

запишано како ученик во прво одделение учебната 

2023/2024 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, 

Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Биљана 

Каламадевска, на трансакциска сметка број  ХХХХХХ 

Комерцијална Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/34                                Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р 

***************** 

                                                                                                          

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Тања Брашнарска Сирачевска со адреса на 

живеење ул.„Маршал Тито“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ 

ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

се доделува парична помош во висина од 5.000,оо 

денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Петар Сирачевски запишано 

како ученик во прво одделение учебната 2023/2024 

година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Тања 

Брашнарска Сирачевска, на трансакциска сметка број  

ХХХХХХ Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/35                               Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р 

 

                                                                                               

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 
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1. На лицето Јасминка Миличинска-Деполовска со 

адреса на живеење ул.„5“бр.ХХ, с.Двориште, Берово со  

ЕМБГ ХХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 

2023 година се доделува парична помош во висина од 

5.000,оо денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Лина Деполовска запишано 

како ученик во прво одделение учебната 2023/2024 

година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Јасминка 

Миличинска Деполовска, на трансакциска сметка број  

ХХХХХХ Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/36                              Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

****************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Тања Симевска-Атанасов со адреса на 

живеење ул.„Маршал Тито“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ 

ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

се доделува парична помош во висина од 5.000,оо 

денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Ангел Атанасов запишано како 

ученик во прво одделение учебната 2023/2024 година, 

во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Тања Симевска-

Атанасов, на трансакциска сметка број  ХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/37                              Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

********************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Ленче Зашаровска со адреса на живеење 

ул.„Маршал Тито“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Илија Зашаровски запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  
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3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Ленче 

Зашаровска, на трансакциска сметка број  ХХХХХ Уни 

Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/38                              Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Благица Валмарска со адреса на живеење 

ул.„Маршал Тито“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Антонија Валмарска запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Благица 

Валмарска, на трансакциска сметка број  ХХХХХ Уни 

Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/39                              Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Благица Валмарска со адреса на живеење 

ул.„Маршал Тито“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Анастасија Валмарска запишано како ученик во 

прво одделение учебната 2023/2024 година, во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Благица 

Валмарска, на трансакциска сметка број  ХХХХХХХХХ 

Уни Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
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Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/40                              Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Марија Панковска со адреса на живеење 

ул.„Маршал Тито“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Драган Панковски запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Марија 

Панковска, на трансакциска сметка број  ХХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/41                              Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

********************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Стефанија Пашалиска со адреса на 

живеење ул.„Маршал Тито“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ 

ХХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 

година се доделува парична помош во висина од 

5.000,оо денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Матеј Пашалиски запишано 

како ученик во прво одделение учебната 2023/2024 

година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Стефанија 

Пашалиска, на трансакциска сметка број  

ХХХХХХХХХХХ Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 
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учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/42                              Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

******************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Сузана Шутиноска Ајтовска со адреса на 

живеење ул.„Моша Пијаде“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ 

ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

се доделува парична помош во висина од 5.000,оо 

денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Андреа Ајтовска запишано 

како ученик во прво одделение учебната 2023/2024 

година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Сузана 

Шутиноска Ајтовска, на трансакциска сметка број  

ХХХХХ Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/43                              Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Бисера Ангелов со адреса на живеење 

ул.„Моша Пијаде“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Ања Ангелов запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Бисера Ангелов, 

на трансакциска сметка број  ХХХХХ Стопанска Банка 

АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  
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Бр.08-3245/44                              Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

**************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Јованка Радулова со адреса на живеење 

ул.„Партизанска“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Даниел Радулов запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Јованка 

Радулова, на трансакциска сметка број  ХХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/45                              Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

*******************                                                               

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Марија Пуловска со адреса на живеење 

ул.„Партизанска“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Јана Пуловска запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Марија 

Пуловска, на трансакциска сметка број  ХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/46                              Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 
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одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Сашко Андовски со адреса на живеење 

ул.„Партизанска“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Ана Андовска запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Сашко 

Андовски, на трансакциска сметка број  ХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/47                              Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

******************* 

                                                                                                

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Андријана Геринска со адреса на живеење 

ул.„Сремска“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Ања Геринска запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Андријана 

Геринска, на трансакциска сметка број  ХХХХХ Уни 

Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/48                              Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

********************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Кадрие Мухаџери со адреса на живеење 

ул.„Задарска“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 
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дете Сенад Мухаџери запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Кадрие 

Мухаџери, на трансакциска сметка број  ХХХХХХ Уни 

Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/49                              Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Софка Колевска со адреса на живеење 

ул.„Задарска“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Давид Колевски запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Софка Колевска, 

на трансакциска сметка број  ХХХХХ Стопанска Банка 

АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

 

Бр.08-3245/50                              Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Ирена Кантурска со адреса на живеење 

ул.„/“бр./ с.Будинарци, Берово со  ЕМБГ ХХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Ана Кантурска запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Ирена 

Кантурска, на трансакциска сметка број  ХХХХХХ 

Комерцијална Банка АД Скопје.  
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4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/51                             Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

***************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Ирена Баливска со адреса на живеење 

ул.„/“бр./ с.Будинарци, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Алексеј Баливски запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Ирена Баливска, 

на трансакциска сметка број  ХХХХХХ Стопанска 

Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/52                             Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

**************** 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Ивана Пелтечка со адреса на живеење 

ул.„3“бр.ХХ с.Двориште, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Блаже Пелтечки запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Ивана Пелтечка, 

на трансакциска сметка број  ХХХХХ Уни Банка АД 

Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 
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социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/53                            Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Моника Станоевска со адреса на живеење 

ул.„3“бр.ХХ с.Двориште, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Стефанија Станоевска запишано како ученик во 

прво одделение учебната 2023/2024 година, во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Моника 

Станоевска, на трансакциска сметка број  ХХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/54                            Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р. 

 

*************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Горица Џопковска со адреса на живеење 

ул.„3“бр.ХХ с.Двориште, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Валентина Џопковска запишано како ученик во 

прво одделение учебната 2023/2024 година, во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Горица 

Џопковска, на трансакциска сметка број  ХХХХХ Уни 

Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 
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учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/55                            Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р 

 

**************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Бети Станоевска со адреса на живеење 

ул.„3“бр.ХХ с.Двориште, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Јулијан Станоевски запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Бети Станоевска, 

на трансакциска сметка број  ХХХХХХ Уни Банка АД 

Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/56                           Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р 

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Босилка Џопковска со адреса на живеење 

ул.„3“бр.ХХ с.Двориште, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Михаела Џопковска запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Босилка 

Џопковска, на трансакциска сметка број  ХХХХХ Уни 

Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  
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Бр.08-3245/57                           Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р 

 

****************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Наташа Илиовска-Тренчовска со адреса на 

живеење ул.„5“бр.ХХ с.Двориште, Берово со  ЕМБГ 

ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

се доделува парична помош во висина од 5.000,оо 

денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Јана Тренчовска запишано како 

ученик во прво одделение учебната 2023/2024 година, 

во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Наташа 

Илиовска, на трансакциска сметка број  ХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/58                           Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р 

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Лилјана Маркај со адреса на живеење 

ул.„10“бр.ХХ с.Двориште, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, 

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година се 

доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, 

како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Благој Китановски запишано 

како ученик во прво одделение учебната 2023/2024 

година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Лиљана Маркај, 

на трансакциска сметка број  ХХХХХ Стопанска Банка 

АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/59                           Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р 

 

********************                                                                                                            

                                                                                                         

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-



01.09.2023 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 34   стр. 

 
55 

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Александра Терзиска со адреса на живеење 

ул.„10“бр.ХХ с.Двориште, Берово со  ЕМБГ ХХХХХХ, 

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година се 

доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, 

како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Филип Терзиски запишано како 

ученик во прво одделение учебната 2023/2024 година, 

во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Александра 

Терзиска, на трансакциска сметка број  ХХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/60                           Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р 

 

******************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Стојанка Дончовска со адреса на живеење 

ул.„/“бр./ с.Мачево, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Борче Дончовски запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Стојанка 

Дончовска, на трансакциска сметка број  ХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/61                           Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р 

 

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Марјан Гошевски со адреса на живеење 

ул.„/“бр./ с.Митрашинци, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 
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дете Стефан Гошевски запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Марјан 

Гошевски, на трансакциска сметка број  ХХХХХ 

Комерцијална Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/62                          Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Ирена Бошковиќ Саканарска со адреса на 

живеење ул.„/“бр./ с.Митрашинци, Берово со  ЕМБГ 

ХХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 

година се доделува парична помош во висина од 

5.000,оо денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Стефан Саканарски запишано 

како ученик во прво одделение учебната 2023/2024 

година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Ирена Бошковиќ 

Саканарска, на трансакциска сметка број  ХХХХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/63                           Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р 

 

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Јованка Тркалевска со адреса на живеење 

ул.„/“бр./ с.Митрашинци, Берово со  ЕМБГ ХХХХХХХ, 

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година се 

доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, 

како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Лана Тркалевска запишано 

како ученик во прво одделение учебната 2023/2024 

година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Јованка 

Тркалевска, на трансакциска сметка број  ХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  



01.09.2023 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 34   стр. 

 
57 

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/64                           Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р 

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Драги Тркалевски со адреса на живеење 

ул.„/“бр./ с.Митрашинци, Берово со  ЕМБГ ХХХХХХ, 

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година се 

доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, 

како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Мартин Тркалевски запишано 

како ученик во прво одделение учебната 2023/2024 

година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Драги 

Тркалевски, на трансакциска сметка број  ХХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/65                          Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р 

 

 

 

**************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Дијана Боболинска со адреса на живеење 

ул.„/“бр./ с.Митрашинци, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Павел Боболински запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Дијана 

Боболинска, на трансакциска сметка број  ХХХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 
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социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/66                          Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р 

 

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Сања Валмарска со адреса на живеење 

ул.„Гоце Делчев“бр.ХХ с.Ратево, Берово со  ЕМБГ 

ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

се доделува парична помош во висина од 5.000,оо 

денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Матеа Валмарска запишано 

како ученик во прво одделение учебната 2023/2024 

година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Сања Валмарска, 

на трансакциска сметка број  ХХХХХ Стопанска Банка 

АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска 

 

 Бр.08-3245/67                          Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р 

 

******************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Душко Папалиски со адреса на живеење 

ул.„Илинденска“бр.ХХ с.Ратево, Берово со  ЕМБГ 

ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

се доделува парична помош во висина од 5.000,оо 

денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Матеја Папалиска запишано 

како ученик во прво одделение учебната 2023/2024 

година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Душко 

Папалиски, на трансакциска сметка број  ХХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 
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Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/68                          Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Гоце Андовски со адреса на живеење 

ул.„Маршал Тито“бр.ХХ с.Ратево, Берово со  ЕМБГ 

ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

се доделува парична помош во висина од 5.000,оо 

денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Тадеј Андовски запишано како 

ученик во прво одделение учебната 2023/2024 година, 

во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Гоце Андовски, 

на трансакциска сметка број  ХХХХХ Стопанска Банка 

АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/69                         Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р 

 

******************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Стојанчо Вранчовски со адреса на живеење 

ул.„Моша Пијаде“бр.ХХ с.Ратево, Берово со  ЕМБГ 

ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

се доделува парична помош во висина од 5.000,оо 

денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Изабела Вранчовска запишано 

како ученик во прво одделение учебната 2023/2024 

година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Стојанчо 

Вранчовски, на трансакциска сметка број  ХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

Изготвил: Благица Лапевска 

 

 Бр.08-3245/70                         Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р 
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**************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Маја Пеовски со адреса на живеење 

ул.„Маршал Тито“бр.ХХ с.Смојмирово, Берово со  

ЕМБГ ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 

година се доделува парична помош во висина од 

5.000,оо денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Матеј Пеовски запишано како 

ученик во прво одделение учебната 2023/2024 година, 

во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Маја Пеовски, на 

трансакциска сметка број  ХХХХХХ Уни Банка АД 

Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/71                         Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р 

 

******************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Весна Биљарска со адреса на живеење 

ул.„Маршал Тито“бр.ХХ с.Смојмирово, Берово со  

ЕМБГ ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 

година се доделува парична помош во висина од 

5.000,оо денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Христијан Галабовски 

запишано како ученик во прво одделение учебната 

2023/2024 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, 

Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Весна Биљарска, 

на трансакциска сметка број  ХХХХХ Стопанска Банка 

АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска 

 

 Бр.08-3245/72                         Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р 

 

***************** 

                                                                                                   

                

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 
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одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Влатко Предарски со адреса на живеење 

ул.„Маршал Тито“бр.ХХ с.Смојмирово, Берово со  

ЕМБГ ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 

година се доделува парична помош во висина од 

5.000,оо денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Анастасија Предарска 

запишано како ученик во прво одделение учебната 

2023/2024 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, 

Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Влатко 

Предарски, на трансакциска сметка број  ХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/73                         Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р 

 

************ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Јелена Јефтиќ Рабаџиска со адреса на 

живеење ул.„Моша Пијаде“бр.ХХ с.Владимирово, 

Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од Буџетот на Општина 

Берово за 2023 година се доделува парична помош во 

висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 

Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Димитар 

Рабаџиски запишано како ученик во прво одделение 

учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо Иљо 

Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Јелена Јефтиќ 

Рабаџиска, на трансакциска сметка број  ХХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска 

 

Бр.08-3245/74                        Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р  

 

**************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Емилија Бакаловска-Цикарска со адреса на 

живеење ул.„1-ви Мај“бр.ХХ с.Ратево, Берово со  ЕМБГ 

ХХХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 

година се доделува парична помош во висина од 
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5.000,оо денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Марио Цикарски запишано 

како ученик во прво одделение учебната 2023/2024 

година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Емилија 

Бакаловска-Цикарска, на трансакциска сметка број  

ХХХХХХ Уни Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска 

 

Бр.08-3245/75                       Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р   

 

*********************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Павлинка Цикарска со адреса на живеење 

ул.„Неретва“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Глигор Цикарски запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Павлинка 

Цикарска, на трансакциска сметка број  ХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/76                       Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р   

 

********************* 

                                                                                                            

 Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Марија Радеска со адреса на живеење 

ул.„Маршал Тито“бр.ХХ, Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Антониа Радеска запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Марија Радеска, 
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на трансакциска сметка број  ХХХХХХ Стопанска 

Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска 

 

Бр.08-3245/77                      Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р   

  

***************** 

                                                                                                        

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Татјана Галабовска со адреса на живеење 

ул.„АРМ“бр.ХХ, Пехчево со  ЕМБГ ХХХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Матеј Галабовски запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Татјана 

Галабовска, на трансакциска сметка број  ХХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/78                      Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р   

 

********************** 

                                                                                                             

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Радован Нојиќ со адреса на живеење 

ул.„/“бр./, с.Миравци, Валандово со  ЕМБГ ХХХХХ, од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година се доделува 

парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 

поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 

дете Марко Нојиќ запишано како ученик во прво 

одделение учебната 2023/2024 година, во ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Радован Нојиќ, 

на трансакциска сметка број  ХХХХХХ Стопанска 

Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 
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за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

доставено е Известување на запишани првачиња во 

учебната 2023/2024 година, бр.08-3245/1 од 21.08.2023 

година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3245/79                      Општина Берово                                                              

22.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р   

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Наташа Белчовска со адреса на живеење 

ул.„Даме Груев “бр.ХХ с.Русиново, Берово со  ЕМБГ 

ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

се доделува парична помош во висина од 5.000,оо 

денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Давид Белчовски запишано 

како ученик во прво одделение учебната 2023/2024 

година, во ООУ,,Никола Петров Русински” с.Русиново, 

Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Наташа 

Белчовска, на трансакциска сметка број  ХХХХХ Уни 

Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Никола Петров-

Русински”с.Русиново, Берово, доставено е Известување 

на запишани првачиња во учебната 2023/2024 година, 

бр. 15-3172/1 од 15.08.2023 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-3172/2                                 Општина Берово                                                              

21.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р   

 

***************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Васко Буровски со адреса на живеење 

ул.„Гоце Делчев “бр.ХХ с.Русиново, Берово со  ЕМБГ 

ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

се доделува парична помош во висина од 5.000,оо 

денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Ева Буровска запишано како 

ученик во прво одделение учебната 2023/2024 година, 

во ООУ,,Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Васко Буровски, 

на трансакциска сметка број  ХХХХ NLB Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Никола Петров-

Русински”с.Русиново, Берово, доставено е Известување 

на запишани првачиња во учебната 2023/2024 година, 

бр. 15-3172/1 од 15.08.2023 година. 
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Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска 

 

 

Бр.08-3172/3                                 Општина Берово                                                              

21.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р    

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Живка Мичковска со адреса на живеење 

ул.„11-ти Октомври “бр.ХХ с.Русиново, Берово со  

ЕМБГ ХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 

година се доделува парична помош во висина од 

5.000,оо денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Марко Мичковски  запишано 

како ученик во прво одделение учебната 2023/2024 

година, во ООУ,,Никола Петров Русински” с.Русиново, 

Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Живка 

Мичковска, на трансакциска сметка број  ХХХХХ Уни 

Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Никола Петров-

Русински”с.Русиново, Берово, доставено е Известување 

на запишани првачиња во учебната 2023/2024 година, 

бр. 15-3172/1 од 15.08.2023 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

 

Изготвил: Благица Лапевска 

 

Бр.08-3172/4                                 Општина Берово                                                              

21.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р     

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Верица Манчовска со адреса на живеење 

ул.„Гоце Делчев “бр.ХХ с.Русиново, Берово со  ЕМБГ 

ХХХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 2023 

година се доделува парична помош во висина од 

5.000,оо денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Марија Манчовска  запишано 

како ученик во прво одделение учебната 2023/2024 

година, во ООУ,,Никола Петров Русински” с.Русиново, 

Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Верица 

Манчовска, на трансакциска сметка број  ХХХХХ Уни 

Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Никола Петров-

Русински”с.Русиново, Берово, доставено е Известување 

на запишани првачиња во учебната 2023/2024 година, 

бр. 15-3172/1 од 15.08.2023 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
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Изготвил: Благица Лапевска 

 

 Бр.08-3172/5                                 Општина Берово                                                              

21.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р     

 

********************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Александра Страторска со адреса на 

живеење ул.„Јане Сандански“бр.ХХ с.Русиново, Берово 

со  ЕМБГ ХХХХ, од Буџетот на Општина Берово за 

2023 година се доделува парична помош во висина од 

5.000,оо денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Ева Страторска  запишано како 

ученик во прво одделение учебната 2023/2024 година, 

во ООУ,,Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Александра 

Страторска, на трансакциска сметка број  ХХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Никола Петров-

Русински”с.Русиново, Берово, доставено е Известување 

на запишани првачиња во учебната 2023/2024 година, 

бр. 15-3172/1 од 15.08.2023 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

Изготвил: Благица Лапевска 

 

Бр.08-3172/6                                Општина Берово                                                              

21.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р      

 

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од 

Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.05/2002), согласно 

Програмата за социјална заштита со архивски број 09-

4010/1 од 15.11.2022 година, Раководителот на 

одделение за јавни дејности, врз основа на овластување 

бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

1. На лицето Јорданка Алаѓозовска со адреса на 

живеење ул.„1-ви Мај“бр.4 с.Русиново, Берово со  

ЕМБГ xxxxxxxxxxxxxxx, од Буџетот на Општина Берово 

за 2023 година се доделува парична помош во висина од 

5.000,оо денари, како поддршка и Субвенционирање на 

нејзиното/неговото дете Александар Јорданов  

запишано како ученик во прво одделение учебната 

2023/2024 година, во ООУ,,Никола Петров Русински” 

с.Русиново, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година, програма А0 Совет на 

Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања 

да го реализира ова Решение на име на Јорданка 

Алаѓозовска, на трансакциска сметка број  xxxxxxxxxx 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник” на 

Општина Берово. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на општина Берово на 19-та Седница на Совет, 

која се одржа на 15.11.2022 година, донесе ПРОГРАМА 

за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година со архивски број  

09-4010/1.  

Во Програмата, како 4 точка е предвидено 

Субвенционирање на првачињата на територијата на 

Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано 

прваче, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Никола Петров-

Русински”с.Русиново, Берово, доставено е Известување 

на запишани првачиња во учебната 2023/2024 година, 

бр. 15-3172/1 од 15.08.2023 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе 

приговор до Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

Изготвил: Благица Лапевска 

 

Бр.08-3172/7                                Општина Берово                                                              

21.08.2023 година                         Со овластување                                                         

Берово                                              Раководител                                                         

                                                 м-р Биљана Марковска  с.р       

 

ИЗРАБОТИЛ: 

ОПШТИНА БЕРОВО 

 

                                                                                                                                                       


